                                                U C H W A Ł A  Nr  XVII/144/15


                                                     Rady Miejskiej w Głogowie 
                                                        z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie     udzielenia odpowiedzi na skargę


                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ) uchwala się, co następuje:       

§ 1.

Po zapoznaniu się z treścią skargi złożonej przez Panią ...................                                  a Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 uznaje się ją za bezzasadną. 

§ 2.

Przyjmuje się treść odpowiedzi na skargę w brzmieniu określonym w załączniku         do niniejszej uchwały.

§ 3.

Odpowiedź, o której mowa w § 2 przekazuje się do wiadomości skarżącemu. 



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 




               

             
      
      Przewodniczący Rady Miejskiej           
                    

                                                     Andrzej Koliński

Załącznik do uchwały Nr XVII/144/15  

                                                                                                  Rady Miejskiej w Głogowie

                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2015 r.
Odpowiedź na skargę

Pani ..................................... pismem z dnia 2 listopada 2015 r., złożył skargę                 na działania Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głogowie, Panią Irenę Herbę.
Rada Miejska w Głogowie rozpoznała złożoną skargę. W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się z zarzutami zawartymi w skardze, a także z pełną dokumentacją     i wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głogowie                   i stwierdziła, co następuje:

Z przedstawionych przez Panią Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głogowie        Irenę Herba wyjaśnień wynika, że w dniu 29.10.2015 r. na korytarzu szkolnym miało miejsce zdarzenie, podczas którego pusta butelka plastikowa, podrzucana przez jednego z uczniów, odbiła się od ściany i trafiła w głowę syna pani................. . Nauczycielka historii, z którą odbywała się lekcja zaproponowała chłopcu konsultacje u pielęgniarki. Syn Pani ............ odmówił, twierdząc, że nie ma takiej potrzeby. Uczeń był obserwowany całą lekcję historii, był aktywny, zgłaszał się do odpowiedzi i wypowiadał na forum klasy. Po zakończeniu lekcji nauczycielka powiadomiła dyrekcję szkoły o zdarzeniu. Następnego dnia 30. X. 2015r. Pani ...............razem z Panem ......................spotkała się w gabinecie z dyrektorem szkoły, wicedyrektorem i psychologiem szkolnym.  Pani ............... zażądała spotkania z rodzicami drugiego chłopca. Z późniejszych informacji wynika, że matka chłopca wezwała karetkę pogotowia i zawiozła syna do szpitala. Wezwanie motywowała pobiciem chłopca w szkole. 

W dniu 4.11.2015 r. Pani ................ wnosi skargę do dyrektora szkoły w związku           z sytuacją z dni 29.10.2015 r., a także prosi „ o natychmiastowe telefoniczne i pisemne powiadamianie nas w przypadku zauważenia u dziecka jakichkolwiek obrażeń, zadrapań     czy urazów”.

W związku z powyższym incydentem Pani Dyrektor zaproponowała codzienne dwukrotne wizyty syna w gabinecie pielęgniarki szkolnej. Pierwsza z nich odbywałaby         się zaraz po przyjściu syna Pani .............. do szkoły, a kolejna po zakończeniu zajęć. 

Osobą uprawnioną do takich oględzin jest pielęgniarka szkolna, która dokona oględzin                      w przystosowanym gabinecie pomocy przedmedycznej zapewniającej intymność dziecku. Informacje o wizycie w gabinecie pielęgniarki są odnotowywane przez pielęgniarkę             lub wychowawcę klasy w zeszycie kontaktowym

Od początku listopada pani ............... skierowała sprawę do Komendy Powiatowej Policji w Głogowie złożyła skargi do: Działu Edukacji, do Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty i do dyrektora szkoły.

W związku ze skarga Pani ............. do dnia 1.12.2015 r. Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głogowie podjęła następujące działania.:

· złożono wyjaśnienia dotyczące skargi pani .............. złożonej w Dziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Głogowie,

· wysłano dwie odpowiedzi dyrektora szkoły do Pani ............

· w związku ze skargą odbyła się w dniach 23-24 listopada 2015 r. kontrola doraźna wizytatora Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty,

· 4 listopada miało miejsce spotkanie związane z incydentem z dnia        29.10.2015 r., w którym uczestniczyli rodzice ucznia oskarżonego o pobicie syna Pani .................. pedagog, wicedyrektorzy, wychowawca klasy oraz kurator sądu. Pani ............... nie przyszła na to spotkanie.

· odbyła się rozmowa telefoniczna z przedstawicielem Rzecznika Praw Dziecka,

· wystąpiono do MOPS o sfinansowanie obiadów od m-ca listopada dla syna Pani ................ ( rozpatrzony przez MOPS pozytywnie),

· w przygotowaniu jest dokumentacja w sprawie rodziny .................. do złożenia u Rzecznika Praw Dziecka, Sądu Rejonowego – Wydział Spraw Nieletnich       w Głogowie, Policji,

· w grudniu odbędzie się kolejne spotkanie zespołu ds. Niebieskiej Karty            tej rodziny,

· odbędzie się konsultacja z prawnikiem ZNP ( nękanie, świadczenie nieprawdy, podważanie wiarygodności nauczycieli SP3) w celu złożenia indywidualnych pozwów do sądu.

Z wyżej przedstawionych informacji wynika, że Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3                w Głogowie podjęła wielokierunkowe  i kompleksowe działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa fizycznego i psychicznego na terenie szkoły, syna Pani ................ W dotychczas wnoszonych skargach przez panią ...............do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty zarzuty wobec nauczycieli i szkoły zostały oddalone. Ponad to w sprawie Pani ....................      i jej dziecka wszystkie działania szkoły konsultowane  są  z prawnikiem Gminy Miejskiej Głogów.

W związku z powyższym skarga jest nieuzasadniona.
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